

Manufacturer's  
Product Code  
103505

**Nutrition Facts**

Serving Size: (2.25fl)  
Serving Per Container:

<b>Calories</b> 50 kcal			
Calories from Fat 0 kcal			
	Per Serving	% Daily Value*	
<b>Total Fat</b>	0 g	0%	
<b>Saturated Fat</b>	0 g	0%	
<b>Trans Fat</b>	0 g	0%	
<b>Cholesterol</b>	0 mg	0%	
<b>Sodium</b>	10 mg	1%	
<b>Total Carbohydrate</b>	15 g	5%	
<b>Dietary Fiber</b>	0 g	0%	
<b>Sugars</b>	11 g		
<b>Protein</b>	0 g		
<b>Vitamin A</b>	0%	<b>Vitamin B1 (Thiamin)</b>	0%
<b>Vitamin B2 (Riboflavin)</b>	0%	<b>Vitamin B3 (Niacin)</b>	0%
<b>Vitamin C</b>	100%	<b>Calcium</b>	0%
<b>Iron</b>	0%		

Cherry

**Ingredients**

Apple Juice from Concentrate, High Fructose Corn Syrup, Less Than 2% of Natural and Artificial Flavors, Citric Acid, Cellulose, Guar and Xanthan Gums, Ascorbic Acid (Vitamin C), FD&C Red #40, FD&C Blue #1.

**Allergen Information**

**Kosher Type:**

OU - PAREVE

**Child Nutrition Statement**

**Nutrition Facts**

Serving Size: (2.25fl)  
Serving Per Container:

<b>Calories</b> 60 kcal			
Calories from Fat 0 kcal			
	Per Serving	% Daily Value*	
<b>Total Fat</b>	0 g	0%	
<b>Saturated Fat</b>	0 g	0%	
<b>Trans Fat</b>	0 g	0%	
<b>Cholesterol</b>	0 mg	0%	
<b>Sodium</b>	10 mg	1%	
<b>Total Carbohydrate</b>	15 g	5%	
<b>Dietary Fiber</b>	0 g	0%	
<b>Sugars</b>	11 g		
<b>Protein</b>	0 g		
<b>Vitamin A</b>	0%	<b>Vitamin B1 (Thiamin)</b>	0%
<b>Vitamin B2 (Riboflavin)</b>	0%	<b>Vitamin B3 (Niacin)</b>	0%
<b>Vitamin C</b>	100%	<b>Calcium</b>	0%
<b>Iron</b>	0%		

Orange

**Ingredients**

Apple Juice from Concentrate, High Fructose Corn Syrup, Less Than 2% of Natural Flavors, Citric Acid, Cellulose, Guar and Xanthan Gums, Ascorbic Acid (Vitamin C), Beta Carotene.

**Allergen Information**

**Kosher Type:**

OU - PAREVE

**Child Nutrition Statement**

**Nutrition Facts**

Serving Size: (2.25fl)  
Serving Per Container:

<b>Calories</b> 60 kcal			
Calories from Fat 0 kcal			
	Per Serving	% Daily Value*	
<b>Total Fat</b>	0 g	0%	
<b>Saturated Fat</b>	0 g	0%	
<b>Trans Fat</b>	0 g	0%	
<b>Cholesterol</b>	0 mg	0%	
<b>Sodium</b>	15 mg	1%	
<b>Total Carbohydrate</b>	15 g	5%	
<b>Dietary Fiber</b>	0 g	0%	
<b>Sugars</b>	14 g		
<b>Protein</b>	0 g		
<b>Vitamin A</b>	0%	<b>Vitamin B1 (Thiamin)</b>	0%
<b>Vitamin B2 (Riboflavin)</b>	0%	<b>Vitamin B3 (Niacin)</b>	0%
<b>Vitamin C</b>	100%	<b>Calcium</b>	0%
<b>Iron</b>	0%		

Grape

**Ingredients**

Apple Juice from Concentrate, High Fructose Corn Syrup, Less Than 2% of Artificial Flavors, Citric Acid, Cellulose, Guar and Xanthan Gums, Ascorbic Acid (Vitamin C), FD&C Red #40, and FD&C Blue #1.

**Allergen Information**

**Kosher Type:**

OU - PAREVE

**Child Nutrition Statement**

**Storage/Handling**

**Preparation Information**

**Product Specifications**

UPC	550911	Case	Pack
02000035050	1002500009057	3	96

<b>Case Dimensions</b>					
Case	Case	Case	Case	Net Weight	Gross Weight
16	19.75	7	0.8912	17.1241	18

<b>Pallet Dimensions</b>		
Pallet Length	Pallet Width	Pallet Count
8	11	99

I certify that the nutritional information contained on this page is true and correct to the best of my knowledge.

*Ernest Fogle*

Ernest Fogle

QA/R&D

06/18/2014



J&J Snack Foods Corp.  
6000 Central Highway, Pennsauken, NJ 08109  
(800) 466-6633 x8140 | www.jjsnack.com